avizinfo.by

Работа-Контракт-Бизнес через Skype

Витебск, Беларусь

Корпорация оказывает услуги более чем в 90 странах.

Вы получаете бизнес-инструменты для личного дистанционного бизнеса, а так же:

- обучение,

- поддержку,

- клиентов,

- контракты,

- финансовое обслуживание в вашей стране и в США,

- консультационное и техническое сопровождение.

Доходность от $5000 в месяц.

Американская корпорация приглашает региональных партнеров и территориальных менеджеров-консультантов, желающих

начать свой ДИСТАНЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ бизнес или участвовать в разработанных нами проектах.

Гибкий график, корпорация предоставляет профессиональное обучение.

У корпорации много русскоязычных клиентов (представители малого бизнеса и частные лица) проживают в различных

часовых поясах и в различных странах, Вам их удобно обслуживать.

Оплата заказов, поступивших от корпорации на сдельно-премиальных условиях с дополнительной выплатой бенефитов.

Умелое пользование бизнес-инструментами, при 100% поддержке корпорации, позволяет Вам получать значительные доходы.

Приглашаем на предварительную консультацию по сути нашего объявления.

Обращайтесь по Skype: tpavel2012

С уважением, Павел!

 Цена: 1 500 $  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Тарас Павел

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/2

avizinfo.by

+375295255252

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

2/2

http://www.tcpdf.org